Se rafraichir
Boissons Chaudes

Cafe
Thé

Boissons Fraiches

Eau pétillante€ (25 cl)
Jus Carotte, orange, gingembre (25 cl)
Jus Mangue, citron vert, verveine (25 cl)

Parismonade- Agrumes (33 cl)

Paris cola bio (33cl)
Uma orangeade (33 cl)

Eplem- Tonic (25 cl)

25 €
4 €

3€
3€
3€
45 €

45 €
45€
45€

La cave 100% sans alcool le Paon qui boit

Ar Men - Biere blonde (25 cl)
Brulo - Biere IPA (33 cl)
Sassy - Cidre (33cl)

Anis (pastis)
Nona - Spritz (25¢l)

Yoleau- Spritz St Germain fleur de sureau (25 cl)

French Bloom Rose (Pétillant) (75 cl)

Purus - Chardonnay vin blanc sans alcool (75 cl)

45 €
45 €
5 €

3€
6€
6€

30€
13 €
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